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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE
ALLIEVO 2° ANNO 4/ 4 GIRIL L4 L3 L2 L
LICENZA/UCI CODE NOMINATIVO SEX CAT CODE TEAM TEAM / CC.RR. TIME
CLASSIFICATI punti
1 2 A006697 - 10030890440 FREGATA LUCA lJ M AL2 03L2941 FOUR ES RACING TEAM - VENETO 0:49:03 12:33 12:17 12:00 12:13
2 3 720035V - 10028963776 PERUZZO GIULIO M AL2 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM - PIEMONTE + 00:29 12:23 12:23 12:21 12:25
3 17 9994447 - 10030757367 MILESI DAVIDE E M AL2 02U1860 MTB PARRE - LOMBARDIA + 01:53 12:56 13:10 12:26 12:24
4 9 A147785 - 10077835612 STENICO MATTIA = M AL2 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA - + 02:19 12:40 12:51 12:43 13:08
5 18 A003811 - 10030841738 SACCHET STEFANO S8 M AL2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM - VENETO + 02:25 12:56 13:12 12:51 12:29
6 32 A033075 - 10031574187 MILAN DIEGO M AL2 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM + 02:36 12:44 12:38 12:34 13:43
7 1 A019802 - 10031199527 GALBUSERA SIMONE E M AL2 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. - + 02:43 12:55 13:02 12:51 12:58
8 23 967171W - 10030431914 URSELLA LEONARDO E M AL2 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA - FRIULI V.G. + 02:48 12:48 13:09 12:44 13:10
9 7 A006882 - 10030893975 VIEZZI STEFANO E M AL2 05Q0070 LIBERTAS CERESETTO - FRIULI V.G. + 02:56 13:29 13:46 12:21 12:23
10 33 A039166 - 10031735552 PALUDGNACH ALESSIO E M AL2 O05E0538 TEAM GRANZON + 02:59 12:57 13:09 12:51 13:05
11 5 A129177 - 10063009362 BONAFINI EDOARDO M AL2 08G0238 AC F. BESSI CALENZANO - TOSCANA + 03:56 13:34 13:26 12:58 13:01
12 19 723585R - 10028994290 BOSIO TOMMASO M AL2 01]J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD - + 03:59 13:02 12:46 15:02 12:12
13 36 A041793 - 10031814263 SAVIO EDOARDO M AL2 01U2202 A.S.D. BUSSOLINO SPORT + 04:05 14:29 13:00 12:46 12:53
14 20 A154020 - 10081115121 BENZI RICCARDO E M AL2 07Y1786 ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING - + 04:09 13:34 13:10 13:22 13:06
15 35 812335P - 10029467065 GUERCILENA MARCO ﬂ M AL2 02N0014 U.S.BIASSONO ASD + 04:30 13:29 13:33 13:47 12:44
16 37 A067735 - 10032754153 FORCARI ENRICO E M AL2 02C2113 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D. + 04:45 13:33 13:31 13:21 13:23
17 34 826535E - 10029508592 CORVI DANIELE E M AL2 02C2113 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D. + 05:08 14:08 13:23 13:19 13:21
18 40 914014F - 10030008144 MORBIS CHRISTIAN E M AL2 02X0580 POL. GHISALBESE A.S.D. + 05:11 13:37 13:38 13:42 13:17
19 29 A035200 - 10031629559 ENGELE FELIX missm M AL2 2171107 ASC KARDAUN-CARDANO - BOLZANO + 05:16 13:22 14:11 13:49 12:57
20 21 A033289 - 10031577726 BERTINI FRANCESCO M AL2 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE - TOSCANA + 05:18 13:40 13:47 12:58 13:56
21 44 A003010 - 10030826075 CAVALIERI ALBERTO E M AL2 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD + 05:42 13:50 13:39 13:34 13:42
22 4 812915D - 10029469893 BERTACCINI ALESSANDRO E M AL2 07U1631 HARD ROCK RACE TEAM - EMILIA + 06:07 14:31 14:16 13:28 12:55
23 58 A008668 - 10030932068 SCORPINITI NICOLO' E M AL2 02X0580 POL. GHISALBESE A.S.D. + 06:24 13:57 13:42 13:50 13:58
24 38 A065253 - 10061722393 STOBBIA FRANCESCO M AL2 01S2169 ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE + 06:27 14:43 14:14 13:24 13:09
25 12 A010044 - 10030962279 MASSARO SIMONE |:'| M AL2 14G1664 ANDRIA BIKE ASD - PUGLIA + 06:29 13:57 13:45 14:11 13:39
26 67 A003446 - 10030833654 IAGHER ALBERT = M AL2 20Y0241 U.S. PRIMIERO A.S.D. + 06:32 13:57 13:46 13:52 14:00
27 42 833979S - 10029543655 GIACOMETTI FABRIZIO = M AL2 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE + 06:34 13:55 13:27 13:40 14:35
28 53 A162779 - 10087519545 NERI ENRICO S M AL2 03K3292 MAINETTI METALLURGICA V GT + 06:36 14:07 14:14 13:41 13:37
29 43 A039231 -10031737673 LUNGER DANIEL mi=sm M AL2 2171107 ASC KARDAUN-CARDANO + 06:50 13:55 13:43 13:42 14:33
30 48 A009893 - 10030958845 RONDINA CRISTIAN M AL2 01N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA + 06:55 13:35 13:50 13:48 14:45
31 65 9995077 - 10030759084 VILLA GIACOMO E M AL2 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. + 06:57 13:50 13:51 13:25 14:54
32 74 848173H - 10029608727 DIAFERIO STEFANO S M AL2 03N2871 S.C. BARBIERI + 07:08 13:31 14:11 13:51 14:38
33 55 806647B - 10029411087 SAVIO GABRIELE M AL2 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM + 07:17 14:01 13:56 13:35 14:48
34 46 A093604 - 10034165505 CAMPESAN GIOVANNI S M AL2 03V0541 TORRE BIKE + 07:49 14:14 14:11 13:44 14:43
35 15 A066471 - 10032706057 PALLWEBER NICLAS mizsm M AL2 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS - + 07:57 15:46 14:17 13:53 13:04
36 52 A079163 - 10033236628 CAROBBIO MATTEO E M AL2 02U1860 MTB PARRE + 07:59 14:41 14:26 13:53 14:02
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24
86
56
31
30
68
93
39
10
45
87
54
89
73

77
94
26
81
69
41
90
61
60
83
14
92
62
82
84
70
71
28

72
63
76
27
79
95
22
64

segue ARRIVO: ALLIEVO 2° ANNO

A107468 - 10049105424
A117713 - 10059769057
A097509 - 10034428920
A009006 - 10030940051
793654C - 10029199610
A030539 - 10031503257
A191635 - 10101465317
A008924 - 10030938435
A153844 - 10081128255
A201458 - 10105593170
A064660 - 10032639773
701877G - 10028750073
A226559 - 10114707433
A126169 - 10060744212
807966U - 10029430689
A098741 - 10034511469
A127152 - 10084730187
728874F - 10029067446
A018554 - 10031162545
A064683 - 10032640985
A212632 - 10113962351
A040187 - 10031763339
A003837 - 10030842243
A069573 - 10032822255
A126107 - 10060505954
A100945 - 10034652020
A203227 - 10113134316
A222443 - 10031547414
A131918 - 10065483973
A069774 - 10032830238
A033313 - 10031578231
A088372 - 10033804379
A200747 - 10105050677
A235589 - 10087578048
A211282 - 10110622622
A206847 - 10059541513
809740X - 10029454133
A242899 - 10091631436
A033746 - 10031587426
A223155 - 10030839213
A193127 - 10101487242
A242859 - 10121119133

MACCHIAVELLO MATTEO
BUNIVA CHRISTIAN
BOCCACCIO MANUEL
ARICI RICCARDO

ABBATE GIUSEPPE GUGLIEMO

SANA JOSHUA
COLMEGNA LUCA
MONCALVO PIETRO
FAZIO JOAN PEDRO
DELLA MEA THOMAS
CORAZZA CHRISTIAN
VALSERIATI MARCO
ZENNARO TOMMASO
MARIANI DAVIDE
PASTORINO GIACOMO
DE VETTORI ADRIEL
GUAGLIUMI GIACOMO

RISPLENDENTE VINCENZO ANDREA

LUCCHETTA GIOVANNI
BARBAZENI FEDERICO
DEL GALLO ENRICO
BUTTARELLI MANUEL
PICH GIULIO

GATTI LODOVICO
RENTO FRANCESCO
MUSILLI FRANCESCO
GIAI MERLERA LUCA
TARANTINO SIMONE
MORETTA MASSIMILIANO
TURRIN GIOELE
MOSCHINI LORENZO
BONIFACINO CHRISTIAN
SARRITZU PIERO
BOCCOLINI CRISTIANO
CARICCI GABRIELE
CERASA MATTIA
PERRON MICHEL
BALEANI JACOPO
MAGNANI MATTIA
PAVETO MIRCO

IORI DANILO

PIERSANTELLI ALESSANDRO
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AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
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06Y0434
01S0311
01L1946
05P0706
22F0049
02U1860
01F2278
01Z2000
1771938
05P0706
01S1310
0274158
01N1404
0214286
06A1344
03Q2315
01E1995
17N1894
03Y0528
03F3208
05D0055
01H1137
01S1310
0273859
03M1420
12E1259
01N2444
08v3307
03M1420
03M1420
07Y1041
06A1344
18Y0507
11K2871
06Y0434
1173400
22X1846
0920947
07Y1041
01Z2000
11P3283
0920947

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO -
BRIKE BIKE

ASD LA FENICE MTB

JAM'S BIKE TEAM BUJA

CICLI LUCCHINI - VALLE D'AOSTA
MTB PARRE

X-TEAM ASD

ASD MTB I CINGHIALI

RACING TEAM AGRIGENTO - SICILIA
JAM'S BIKE TEAM BUJA

TEAM CICLOTECA

A.S.D TEAM STEFANA BIKE
ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
TEAM SERIO

POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO -
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

WORLD ON BIKE FREE TIME A.S.D.
SPECIAL BIKERS ELIOS TEAM - SICILIA
S.C.D. DOPLA TREVISO

TEAM VERONA MTB

A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE- TECNOEDILE
VIGOR - CYCLING TEAM

TEAM CICLOTECA

LE MARMOTTE LORETO

S.S.D. PEDALE FELTRINO

A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM -
MTB ACADEMY GIAVENO

MAMMOLI BIKE ASD

S.S.D. PEDALE FELTRINO

S.S.D. PEDALE FELTRINO

LUGAGNANO OFF ROAD

POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO
SINNAI MTB A.S.D. - SARDEGNA

ASD MENTANA CICLISMO - LAZIO
BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO

ASD MTB FIANO ROMANO R.G.

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

ASD THE BLACK SHEEP MTB - MARCHE
LUGAGNANO OFF ROAD

ASD MTB I CINGHIALI

ASD TIBUR BIKE TEAM - LAZIO

ASD THE BLACK SHEEP MTB

ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
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08:02
08:04
08:05
08:38
08:53
09:07
09:08
09:44
10:12
10:21
10:32
10:41
10:59
11:10
11:12
11:37
11:53
11:55
11:58
12:06
12:33
12:48
13:16
13:34
13:36
13:37
13:39
14:17
14:36
15:11
15:21
19:34
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP

14:23
13:50
13:53
14:36
14:31
14:18
13:58
14:38
15:11
15:13
14:56
15:28
14:44
14:57
16:09
15:28
15:18
14:48
14:57
15:27
15:50
15:18
16:24
16:29
15:12
16:40
16:07
15:03
15:55
16:19
18:44
22:53
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14:17
14:03
13:53
14:44
14:26
14:42
14:19
14:22
15:07
14:51
14:54
14:51
14:55
15:21
15:49
15:45
15:14
14:51
15:37
15:21
15:49

15:48
15:21
16:07
15:41
16:54
16:06
15:55

15:05
16:19
17:55
17:38
18:59
18:51
19:55
19:53
20:47
22:00
22:45

13:46
14:13
14:06
14:41
14:10
14:15
14:09
14:45
14:16
14:05

14:26
14:43
14:37
14:45
14:36
14:42
14:49

15:08

14:47

15:07

14:48
15:45
15:40
15:28

14:52
16:45
17:01
16:35
17:12
17:19
18:02
18:28
17:57
18:29
20:22

14:
15:
15:
13:
14:
14:
15:
15:
14:
15:
14:
14:
15:
15:
13:
14:
15:
16:
15:
15:
15:
16:
15:
14:
16:
14:
16:
15:
15:
16:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
18:
18:
19:
19:
19:

39
01

40
49
55
45
02
41

52
59
40

32
51
42
30
11

05
11
04
57
59
36
06
38
58
32
21
47
34
04
57
25
36
05
08
01
04
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segue ARRIVO: ALLIEVO 2° ANNO

NON CLASSIFICATI

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

11
13
16
25
49
50
75
78
85

A226751 - 10115943474
A069086 - 10032804572
A004913 - 10030859421
966964Y - 10030430500
A230452 - 10116321168
A079164 - 10033236729
A243944 - 10125271137
A059453 - 10032439107
A185120 - 10096665130

In lista 87 Partiti 87

CAMPOLUCCI MICHELE
CARTA PIER ANDREA
DEL DEGAN GILLES
TRISOTTO MATTEO
CABRINI DAVIDE
BIROLINI DAVIDE
PORTA FEDERICO
FACCHIN RENATO
BROGLIO SIMONE
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[m] M AL2
HF M oA
BV A2
—_—M AL2
Elv a2
Elv a2
ey M AL2
B oM AL
M AL2

09wo0721
18T0551
22F0049
20F1190
02A3596
02U1860
07D1752
03E1912
0152329

Arrivati 78

TEAM CINGOLANI - MARCHE

U.C. GUSPINI A.S.D. - SARDEGNA
CICLI LUCCHINI - VALLE D'AOSTA
G.S. LAGORAI BIKE - TRENTO
TEAM MANUEL BIKE

MTB PARRE

TEAM LA VERDE A.S.D.
CONEGLIANO BIKE TEAM

ASD ROCK BIKE TEAM

ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
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Esposto alle ore 16:09
BALZI DANIELE
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